
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

Lancaster Sound

N o r t h w e s t
T e r r i t o r i e s

M'Clure Strait

Détroitde
M’Clintock

Gulf
   of
   Boothia

Hudson
Bay

K i t i k m e o t

K i v a l l i q

Arc tic
Bay

Arv iat

Lac
Bake r

Bath urst
Inle t

Cam brid ge
Bay

Ch e ste rfie ld
Inle t

Coral
Harbour

Gjoa
Hav e n

Grise
Fiord

Hall
Be ac h

Igloolik

Kugaaruk

Kugluktuk

Pond
Inle t

Rankin
Inle t

Naujaat

Re solute

T aloyoak

Um ingm aktok

Wh ale
Cov e

110°W

80°W

85°W

85°W90°W

95°W

95°W

100°W

100°W

105°W

105°W

75°W

120°W

115°W

70°N

70°N

76°N

76°N

74°N 74°N

72°N

72°N

70°N

68°N

68°N

66°N

66°N

64°N

64°N

62°N

62°N

62°N

90°W

120°W

115°W

110°W

60°N 60°N60°N

62°N

Sourc e s d e  Donnée s: Consulte r le  Plan Prov isoire
d ’Am énage m e nt d u Nunav ut (PPAN).

Ce  d oc um e nt ne  pe ut être  utilise  qu’à d e s fins d ’illustration
Proje c tion: Proje c tion Conique  Conform e  d e  Lam be rt (Canad a),

NAD83
Le  Nord  e st e n h aut d e  la page  e t suit le s quad rillage s

Date : 6 Oc tobre  2016
Carte  prod uite  par la Com m ission d ’Am énage m e nt d u Nunav ut

60 0 60 12030

Kilomètres

EBAUCHE

Annexe B2
Plan d'Aménagement du Nunavut

Aire s d e  Répartitions d e s Caribous
Com posante s Valorisée s d e

l'Ec osystèm e

$
Si une  lim ite  d 'affe c tation se m ble  suiv re  une  e ntité géograph ique  ou une  lim ite  d e  la propriété, e lle  suit c e tte  e ntité ou c e tte  lim ite .

Zone  d e  Rut d e s Caribous

Aire  d e  Répartition d e s Caribous e n Fin d 'Eté

Aire  d e  Répartition d e s Caribous e n Eté

Corrid or d e  Migration d e s Caribous

Lim ite s Ad m inistrativ e s
Zone  d 'Utilisation e t d 'Oc c upation Egale s

Lim ite  d e  la Région d u Nunav ut

T e rre s Inuite s (Surfac e  e xc luant le s re ssourc e s m inérale s)

T e rre s Inuite s (Surfac e  e t Sous-sol y c om pris le s 
re ssourc e s m inérale s)

Parc s Créés (e xc lus d u Plan d 'Am énage m e nt)


